

ЗАО "Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк"

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
по состоянию на 30 июня 2019 года (включительно)

Единица измерения: тыс. сом

| | 30.06.2019 | 30.06.2018 |
|---|----------------|----------------|
| Процентные доходы | 975 923 | 867 157 |
| Процентные расходы | (319 925) | (374 309) |
| Чистый процентный доход до убытков от обесценения по процентным активам | 655 997 | 492 847 |
| Убытки от обесценения по процентным активам | (138 190) | (88 539) |
| Чистые процентные доходы | 517 807 | 404 308 |
| Комиссии полученные | 176 961 | 159 217 |
| Комиссии уплаченные | (83 670) | (70 311) |
| Чистая прибыль от операций с иностранной валютой | 75 343 | 81 424 |
| Доход (убыток) от ассоциированных компаний | 23 697 | 15 863 |
| Прочие доходы | 31 705 | 51 179 |
| Убытки от обесценения по прочим операциям | 9 703 | 51 212 |
| Чистые непроцентные доходы | 233 740 | 288 583 |
| Резерв на налоги помимо налога на прибыль | | |
| Операционные доходы | 751 547 | 692 892 |
| Операционные расходы | (602 450) | (544 064) |
| Прибыль от операционной деятельности | 149 097 | 148 828 |
| Прочие неоперационные доходы и расходы | | |
| Прибыль до налогообложения | 149 097 | 148 828 |
| Расходы по налогу на прибыль | (15 307) | (6 971) |
| Чистая прибыль (убыток) за период | 133 790 | 141 857 |
| Курсовые разницы в иностранной валюте | (1 635) | (4 672) |
| Итого совокупный доход за период | 132 155 | 137 185 |
| Прибыль относящаяся к: | | |
| Владельцам Группы | 124 320 | 135 152 |
| Неконтролирующей доле | 9 470 | 6 705 |
| | 133 790 | 141 857 |
| Совокупный доход относящийся к: | | |
| Владельцам Группы | 121 781 | 128 965 |
| Неконтролирующей доле | 10 374 | 8 220 |
| | 132 155 | 137 185 |
| Справочно: | | |
| Прибыль на акцию Владельцам Группы: | 0,7 | 0,8 |

Главный Бухгалтер

Руководитель Финансовой Деятельности

Председатель Правления



Чолпон Суванбекова

Гульнара Шамшиева

Кванг-Янг Чой